Faillissementsnummer
Rechter-Commissaris

Financieel verslag in het faillissement van

Detron Group B.V.

: F.16/02/333
: mr P.A.M. Penders

Curatoren : mr H. Dulack en mr W.J.M. van Andel

Datum : 06 augustus 2018

A. BATEN incl. BTW af te dragen BTW
1. Aangetroffen middelen:

- kas € 0,00

- bank €1.907,20

Totaal € 1.907,20

2. Inventaris:

- opbrengsten € 0,00 € 0,00
- kosten € 0,00 €0,00
- rechten derden p-m.

Totaal € 0,00

3. Voorraad:

- opbrengsten €0,00 €0,00
- kosten € 0,00 € 0,00
- rechten derden p-m.

Totaal € 0,00

4. Debiteuren:

- prae faillissement € 8.041.366,33

- kosten € 0,00 €0,00
- boedeldebiteuren €0,00 €0,00
- kosten €0,00 €0,00
- rechten derden p-m.

Totaal € 8.041.366,33

5. Overige baten:

- rente €26.643,48

- overname € 0,00

- overig € 0,00

- rechten derden p.m.

TOTAAL BATEN: €8.069.917,01 -p.m. €0,00




Faillissementsnummer
Rechter-Commissaris

Financieel verslag in het faillissement van

Detron Group B.V.

: F.16/02/333
: mr P.A.M. Penders

Curatoren : mr H. Dulack en mr W.J.M. van Andel

Datum : 06 augustus 2018

B. BOEDEL KOSTEN incl. BTW te vorderen BTW
1. Publicatiekosten: € 601,31- € 96,01
2. Personeel (incl. loonbelasting): €11,41- € 0,00
3. Huisvesting: €11,82- € 0,00
4. Overige: € 29.647,93- €2,53
TOTAAL KOSTEN €30.272,47-

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A incl. BTW € 8.069.917,01

totaal B incl. BTW €30.272,47-

totaal uitdelingen € -8.023.723,30

€15.921.24




Faillissementsnummer

Rechter-Commissaris

Financieel verslag in het faillissement van

Detron Zakelijke Netwerken B.V.

: F.16/02/154
: mr P.A.M. Penders

Curatoren : mr H. Dulack en mr W.J.M. van Andel

Datum : 06 augustus 2018

A. BATEN incl. BTW af te dragen BTW
1. Aangetroffen middelen:

- kas € 0,00

- bank €28.517,30

Totaal €28.517,30

2. Inventaris:

- opbrengsten € 0,00 € 0,00
- kosten € 0,00 €0,00
- rechten derden p-m.

Totaal € 0,00

3. Voorraad:

- opbrengsten €0,00 € 0,00
- kosten € 0,00 € 0,00
- rechten derden p.m.

Totaal € 0,00

4. Debiteuren:

- prae faillissement €2.857.887,42

- Kosten € 45.895,82- €7.081,16-
- boedeldebiteuren € 25.552,61 €4.079,82
- kosten € 0,00 €0,00
- rechten derden p.m.

Totaal €2.837.544,21

5. Overige baten:

- rente €7.932,34

- overname € 0,00

- overig € 0,00

- rechten derden p.m.

TOTAAL BATEN: €2.873.993,85 -p.m. € 3.001,34-




Financieel verslag in het faillissement van

Detron Zakelijke Netwerken B.V.

Faillissementsnummer : F.16/02/154
Rechter-Commissaris ; mr P.A.M. Penders

Curatoren : mr H. Dulack en mr W.J.M. van Andel

Datum : 06 augustus 2018

B. BOEDEL KOSTEN incl. BTW te vorderen BTW
1. Publicatiekosten: €172,07- €2747
2. Personeel (incl. loonbelasting): € 1.737,09- €0,00
3. Huisvesting: € 1.799,13- € 0,00
4. Overige: € 140.056,52- € 12.285,50
TOTAAL KOSTEN € 143.764,81-

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A incl. BTW €2.873.993,85

totaal B incl. BTW € 143.764,81-

totaal uitdelingen € -2.693.089,55

€37.139.49




Faillissementsnummer

Rechter-Commissaris

Financieel verslag in het faillissement van

ICT.com B.V.

: F.16/02/526
: mr P.A.M. Penders

Curatoren : mr H. Dulack en mr W.J.M. van Andel

Datum : 06 augustus 2018

A. BATEN incl. BTW af te dragen BTW
1. Aangetroffen middelen:

- kas € 0,00

- bank € 24.793,12

Totaal € 24.793,12

2. Inventaris:

- opbrengsten € 5.809,00 € 0,00
- kosten € 23,23- €0,00
- rechten derden p.m.

Totaal €5.785,77

3. Voorraad:

- opbrengsten € 0,00 €0,00
- kosten € 0,00 €0,00
- rechten derden p.m.

Totaal € 0,00

4. Debiteuren:

- prae faillissement € 0,00

- kosten € 0,00 €0,00
- boedeldebiteuren € 0,00 €0,00
- kosten € 0,00 €0,00
- rechten derden p.m.

Totaal € 0,00

5. Overige baten:

- rente € 6.837,70

- overname € 47.159,07

- overig € 0,00

- rechten derden p.m.

TOTAAL BATEN: € 84.575,66 -p.m € 0,00




Financieel verslag in het faillissement van

ICT.com B.V.

Faillissementsnummer : F.16/02/526
Rechter-Commissaris ; mr P.A.M. Penders

Curatoren : mr H. Dulack en mr W.J.M. van Andel

Datum : 06 augustus 2018

B. BOEDEL KOSTEN incl. BTW te vorderen BTW
1. Publicatiekosten: € 41,65- € 6,65
2. Personeel (incl. loonbelasting): €483,81- €0,00
3. Huisvesting: € 482,86- € 0,00
4. Overige: € 13.655,56- €17,69
TOTAAL KOSTEN € 14.663,88-

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A incl. BTW € 84.575,66

totaal B incl. BTW € 14.663,88-

totaal uitdelingen € 0,00

€69.911.78




Faillissementsnummer
Rechter-Commissaris

Financieel verslag in het faillissement van

Landis Group B.V.

: F.16/02/239
: mr P.A.M. Penders

Curatoren : mr H. Dulack en mr W.J.M. van Andel

Datum : 06 augustus 2018

A. BATEN incl. BTW af te dragen BTW
1. Aangetroffen middelen:

- kas € 0,00

- bank € 0,00

Totaal € 0,00

2. Inventaris:

- opbrengsten €0,00 € 0,00
- kosten € 0,00 € 0,00
- rechten derden p-m.

Totaal € 0,00

3. Voorraad:

- opbrengsten € 0,00 € 0,00
- kosten € 0,00 € 0,00
- rechten derden p-m.

Totaal € 0,00

4, Debiteuren:

- prae faillissement € 20.125.872,38

- kosten € 0,00 € 0,00
- boedeldebiteuren € 0,00 € 0,00
- kosten € 0,00 € 0,00
- rechten derden p-m.

Totaal €20.125.872,38

5. Overige baten:

- rente € 155.949,10

- gvername €0,00

- overig € 0,00

- rechten derden p-m.

TOTAAL BATEN: €20.281.821,48 -p.m € 0,00




Faillissementsnummer
Rechter-Commissaris

Financieel verslag in het faillissement van

Landis Group B.V.

: F.16/02/239
: mr P.A.M. Penders

Curatoren : mr H. Dulack en mr W.J.M. van Andel
Datum : 06 augustus 2018

B. BOEDEL KOSTEN incl. BTW
1. Publicatiekosten: € 610,30-
2. Personeel (incl. loonbelasting): € 0,00
3. Huisvesting: €6,50
4. Overige: € 438.876,25-
TOTAAL KOSTEN € 439.480,05-
C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A incl. BTW €20.281.821,48
totaal B incl. BTW € 439.480,05-

totaal uitdelingen

€-19.298.956,23
€ 543.385.20

te vorderen BTW
€97,44
€ 0,00
€ 0,00
€ 28,50



Financieel verslag in het faillissement van

Landis Group International B.V.

Faillissementsnummer : F.16/02/146
Rechter-Commissaris : mr P.A.M. Penders

Curatoren : mr H. Dulack en mr W.J.M. van Andel

Datum : 06 augustus 2018

A. BATEN incl. BTW af te dragen BTW
1. Aangetroffen middelen:

- kas € 0,00

- bank € 6.244,05

Totaal € 6.244,05

2. Inventaris:

- opbrengsten €0,00 € 0,00
- kosten €0,00 € 0,00
- rechten derden p.m.

Totaal € 0,00

3. Voorraad:

- opbrengsten €0,00 € 0,00
- kosten € 0,00 € 0,00
- rechten derden p-m.

Totaal € 0,00

4. Debiteuren:

- prae faillissement € 0,00

- kosten €0,00 € 0,00
- boedeldebiteuren € 0,00 € 0,00
- kosten €0,00 €0,00
- rechten derden p.m.

Totaal € 0,00

5. Overige baten:

- rente € 185,56

- overname € 0,00

- overig €0,00

- rechten derden p-m.

TOTAAL BATEN: € 6.429,61 -p.m. € 0,00




Faillissementsnummer
Rechter-Commissaris

Financieel verslag in het faillissement van

Landis Group International B.V.

: F.16/02/146
: mr P.A.M. Penders

Curatoren : mr H. Dulack en mr W.J.M. van Andel

Datum : 06 augustus 2018

B. BOEDEL KOSTEN incl. BTW te vorderen BTW
1. Publicatiekosten: € 349,15- € 55,75
2. Personeel (incl. loonbelasting): € 38,16- € 0,00
3. Huisvesting: € 39,53- € 0,00
4. Overige: € 1.468,61- €43,73
TOTAAL KOSTEN € 1.895,45-

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A incl. BTW € 6.429,61

totaal B incl. BTW € 1.895,45-

totaal uitdelingen € 0,00

€4.534.16




Faillissementsnummer

Rechter-Commissaris

Financieel verslag in het faillissement van

Landis Group N.V.

: F.16/02/238
: mr P.A.M. Penders

Curatoren : mr H. Dulack en mr W.J.M. van Andel

Datum : 06 augustus 2018

A. BATEN incl. BTW af te dragen BTW
1. Aangetroffen middelen:

- kas € 0,00

- bank € 42.803,35

Totaal € 42.803,35

2. Inventaris:

- opbrengsten €611.500,00 € 0,00
- kosten € 1.145,80- € 0,00
- rechten derden p-m.

Totaal € 610.354,20

3. Voorraad:

- opbrengsten €0,00 €0,00
- kosten € 0,00 € 0,00
- rechten derden p-m.

Totaal € 0,00

4. Debiteuren:

- prae faillissement €6.419.684,71

- kosten €0,00 €0,00
- boedeldebiteuren € 0,00 €0,00
- kosten €0,00 €0,00
- rechten derden p-m.

Totaal €6.419.684,71

5. Overige baten:

- rente € 180.393,22

- overname € 2.500.000,00

- overig € 54.412,39

- rechten derden p-m.

TOTAAL BATEN: €9.807.647,87 -p.m. € 0,00




Faillissementsnummer
Rechter-Commissaris

Financieel verslag in het faillissement van

Landis Group N.V.

: F.16/02/238
: mr P.A.M. Penders

Curatoren : mr H. Dulack en mr W.J.M. van Andel

Datum : 06 augustus 2018

B. BOEDEL KOSTEN incl. BTW te vorderen BTW
1. Publicatiekosten: € 610,30- €97,44
2. Personeel (incl. loonbelasting): € 22.054,60- €0,00
3. Huisvesting: €20.450,26- € 0,00
4. Overige: €2.025.143,82- € 536,42
TOTAAL KOSTEN € 2.068.258,98-

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A incl. BTW €9.807.647,87

totaal B incl. BTW €2.068.258,98-

totaal uitdelingen

€-7.637.951,59
€101.437.30




Faillissementsnummer
Rechter-Commissaris

Financieel verslag in het faillissement van

Landis ICT Group B.V.

: F.16/02/145
: mr P.A.M. Penders

Curatoren : mr H. Dulack en mr W.J.M. van Andel

Datum : 06 augustus 2018

A. BATEN incl. BTW af te dragen BTW
1. Aangetroffen middelen:

- kas € 761,88

- bank € 2.318.944,81

Totaal € 2.319.706,69

2. Inventaris:

- opbrengsten € 1.790.174,13 € 69.888,63
- kosten €942.491,07- € 64.980,26-
- rechten derden p.m.

Totaal € 847.683,06

3. Voorraad:

- opbrengsten

- kosten

- rechten derden
Totaal

4. Debiteuren:

- prae faillissement
- kosten

- boedeldebiteuren
- kosten

- rechten derden
Totaal

5. Overige baten:
- rente

- overname

- overig

- rechten derden

TOTAAL BATEN:

€ 2.848.507,22
€26.564,45-

p-m.
€2.821.942,77

€ 46.586.620,98
€ 1.920.138,54-
€ 1.085.555,96
€ 168.547,11-

p-m.
€ 45.583.491,29

€ 4.242.300,27

€ 3.479.655,48

€ 644.582,52
p.m.

€ 59.939.362,08 - p.m.

€ 186.334,18
€1.660,35-

€ 165.746,61-
€ 128.037,05
€26.396,44-

€ 125.476,19




Financieel verslag in het faillissement van

Landis ICT Group B.V.

Faillissementsnummer : F.16/02/145
Rechter-Commissaris  : mr P.A.M. Penders

Curatoren : mr H. Dulack en mr W.J.M. van Andel

Datum : 06 augustus 2018

B. BOEDEL KOSTEN incl. BTW te vorderen BTW
1. Publicatiekosten: € 390,44- € 62,34
2. Personeel (incl. loonbelasting): € 728.348,34- €51.335,16
3. Huisvesting: € 1.234.601,78- €226.638,53
4. Overige: € 16.939.872,42- €1.623.747,43
TOTAAL KOSTEN € 18.903.212,98-

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A incl. BTW € 59.939.362,08

totaal B incl. BTW € 18.903.212,98-

totaal uitdelingen €-35.457.621,32

€5.578.527.,78




